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Jäämurdja Botnica täiendav suvetöö 2023

ASi Tallinna Sadam tütarettevõte OÜ TS Shipping sõlmis lepingu Equinor UK Ltd'ga
multifunktsionaalse jäämurdja Botnica prahtimiseks 40 päevaks alates 5. juunist
2023, millele lisandub optsioon kuni 10 lisapäeva prahtimiseks. Equinor on
rahvusvaheline energiaettevõte, mis juhib taastuvenergiale üleminekut ja püüdleb
turuliidriks taastuvenergia valdkonnas, keskendudes avameretuulele. Lepingu
kohaselt osutab Botnica abilaevateenuseid Equinori operatiivsetele avamere
tuuleparkidele Ühendkuningriigis, sh hooldusmeeskonna transport ja majutus,
samuti kõikumisi kompenseeriva trepisüsteemi ja -kraanaga opereerimine. TS
Shippingule on koostöö Equinoriga oluline samm, kuna annab Botnicale kogemuse
meretuuleparkide teeninduslaevana, mis on ka üks Tallinna Sadama grupi
strateegilistest suundadest tulevikus.

Alates  2018. aastast on Botnical prahileping Baffinland Iron Mines Corporation-
iga  Põhja-Kanada arktilistes vetes assisteerimaks Panamax tüüpi kaubalaevu jääs
rauamaagi  ekspordil Milne Inlet sadamast avamerele. Vastavalt Transpordiametiga
sõlmitud   lepingule   osutab   Botnica   20. detsembrist   kuni   20. aprillini
jäämurdeteenuseid Eesti rannikuvetes.

Täiendav  prahileping  Equinoriga  aitab  tagada varasemate aastatega võrreldava
suvetöö  tulubaasi. Lisakulud on seotud kraana ja trepisüsteemiga paigaldamisega
laevale.

Tallinna  Sadamale  kuulub  üks  Läänemere  suurimaid  kauba-  ja  reisisadamate
komplekse,  mida  läbib  aastas  keskmiselt  10 miljonit reisijat ja 20 miljonit
tonni  kaupa. Lisaks  reisijate ja  kaubavedude teenindamisele tegutseb ettevõte
laevanduse  ärivaldkonnas  läbi  oma  tütarettevõtete  -  OÜ TS Laevad korraldab
parvlaevaühendust  Eesti mandri ja  suursaarte vahel ning  OÜ TS Shipping osutab
multifunktsionaalse jäämurdjaga Botnica jäämurde ja konstruktsioonilaeva teenust
Eestis   ja   offshore   projektides.   Tallinna   Sadama   gruppi   kuulub   ka
jäätmekäitlusega tegelev sidusettevõte AS Green Marine.
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